129

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 16 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLIII 129

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 16 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLIII

~.,ti>.,""'
.i(ffit ~• do Pltui

\ ~ j CÂMARA MtrHICIPAL DE MADEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ - PI
CNPJ: 0l.94-5.758/0001-65

RUA DOMlNGOS NERIS, 53 - CENrRO

Q http-J/www.caxingo.pi.leg.br

GABINETE DO PRESIDENTE

EXTRA TO DE CONTRATO Nº. 001.f2019

CONTRATANTE: ClmaraMun.icipalde Caxingó(PI)
CONTRATADO(A): FRANCISCO EDIV AN CAIDAS DE OLIVEIRA
OBJETO: Prestação de serviços espccialii.ado em Contabilidade Públíca para a caawa
Municipal de Cax.íngó - Piauí, nos termos da ~í 8.666193.
VIGiNCIA: 07.01.2019 à 31.12.2019
VALOR MENSAL: R$2-'i00,00 (Dois Mil, Quinhentos Reais).
VALOR GWBAL: R$30.IXX>.00 (frinta Mil Reais)

DATA DA ASSINATURA: '11 de Janeiro de 2019.